Лист тех. данных 3SE5234-0HD03-1AC4
SIRIUS POSITION SWITCH; PLASTIC HOUSING ACC. TO
EN50047, 31MM 1NO/1NC SNAP-ACTION CONTACTS
INTEGRATED (NOT REPLACEABLE) W. M12 CONNECTOR, 4-
POLE PIN ASSIGNMENT: PIN1=21, PIN2=22, PIN3=13,PIN4=14,
FOR MAX.250V AND 4A ROLLER PLUNGER W. PLASTIC ROLLER
10MM
Наименование продукта стандартный позиционный выключатель

6 000
термический ток 4 A
Условное обозначение
● согласно DIN EN 61346-2 B
● согласно DIN EN 81346-2 B
Ток длительной нагрузки автоматического
выключателя, характеристика C
1 A; для тока короткого замыкания меньше 400 A
Ток длительной нагрузки быстродействующей
плавкой вставки DIAZED
4 A; для тока короткого замыкания меньше 400 A
Ток длительной нагрузки быстродействующей
плавкой вставки DIAZED gG
4 A
Принцип действия механический
Точность повторения 0,05 mm
Сила приведения в действие по направлению
приведения в действие
20 N
● Рабочий ток при AC-15 при 24 В расчетное
значение
4 A
● Рабочий ток при AC-15 при 125 В расчетное
значение
4 A
● Рабочий ток при AC-15 при 230 В расчетное
значение
3 A
Рабочий ток при DC-13
● при 24 В расчетное значение 3 A
● при 125 В расчетное значение 0,55 A
● при 230 В расчетное значение 0,27 A
Корпус
Конструктивное исполнение корпуса параллелепипед, узкий
Материал корпуса пластмасса
Покрытие корпуса прочие
Исполнение корпуса согласно норме да
Головка привода
Исполнение элемента приведения в действие Роликовый толкатель с пластиковым роликом
Нормированное наименование головки
выключателя
EN 50047, модификация C
Форма головки выключателя ролик
Исполнение переключательной функции принудительный размыкатель, интегрированный